РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2023 г.                                                                                                                    № 117

с. Налобиха

Об объявлении Благодарности от администрации Налобихинского сельсовета
[bookmark: _GoBack]
На основании Постановления «О наградах в администрации муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края» и в связи с празднованием 110-летия села Налобиха 12 августа 2023 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан на объявление Благодарности от администрации Налобихинского сельсовета Приложение 1.
2. Разместить настоящее постановление на информационном стенде администрации  Налобихинского  сельсовета, на сайте муниципального образования Налобихинский сельсовет https://налобиха.рф/dokumenty/postanovleniya/  .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Налобихинского сельсовета.

Глава
Налобихинского сельсовета                                                     В.Н. Гасников

Приложение 1
к Постановлению
№ 117 от 21.08.2023 г.

Список граждан на объявление Благодарности от администрации Налобихинского сельсовета.

	№ п/п
	Организация
	ФИО сотрудника
	Должность

	1
	АО «Сиболеум»
	Канунников Виктор Леонидович
	Весовщик

	Якопсон Олег Станиславович
	Аппаратчик обработки зерна 5 разряда

	2
	Общество Инвалидов
	Сафронова Татьяна Петровна
	Пенсионер

	Злобина Светлана Ивановна

	Белоус Владимир Алексеевич

	3
	Налобихинская детская школа искусств
	Михайленко Людмила Геннадьевна
	Руководитель вокального ансамбля «Сельчанка»

	4
	ИП Кузнецова М.А.
	Кобзаренко Вера Степановна
	Продавец

	Жильникова Галина Федоровна
	Продавец

	5
	ООО «ОНИКС»
	Трубачев Евгений Александрович
	Тракторист

	Камалов Алексей Юрьевич
	Оператор котельной

	Иванов Сергей Александрович
	Разнорабочий

	Сохорев Сергей Михайлович
	Слесарь

	Федотова Ольга Александровна
	Старший лаборант

	Кретинин Антон Яковлевич
	Мастер маслоцеха № 2

	6
	Спортивные активисты
	Рудневы Людмила Николаевна и Михаил Александрович
	Пенсионеры

	Березовы Зинаида Федоровна и Геннадий Васильевич
	Пенсионеры

	Бучневы Сергей Александрович и Нина Степановна
	Пенсионеры

	Гобовы Борис Николаевич и Наталья Федоровна
	Пенсионеры

	7
	Налобихинская участковая больница
	Зарытов Роман Викторович
	Терапевт

	Кастамахова Вера Михайловна
	Медсестра хирургического кабинета

	Щербакова Оксана Владимировна
	Фельдшер

	Бушмакова Светлана Олеговна
	Медсестра

	Гросс Наталья Егоровна
	Медсестра

	8
	Почтовое отделение 659810
	Косых Надежда Петровна
	Оператор

	Третьякова Светлана Владимировна
	Почтальон

	Кушинова Марина Евгеньевна
	Почтальон

	9
	ИП Фукс Н.Г.
	Сотрудникам магазина «Маяк»

	Бугрову Денису Николаевичу
	Водитель